Проект

Администрация
муниципального образования « Капустиноярский сельсовет» Ахтубинского района Астраханской области .

Постановление.

« 07» апреля 2022 года.                                                                                                            № __

Об отмене нормативно-правового акта.

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством и на основании Протеста Астраханской межрайонной  природоохранной прокуратуры от  05.04.2022  года за исх № 02-06-2022  на постановление администрации МО «Капустиноярский сельсовет» "Об утверждении Положения об осуществлении экологического просвещения, организации экологического воспитания и формирования экологической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами» от 22.12.2021 года за № 144  администрация МО «  Капустиноярский сельсовет»

Постановляет:

1. Отменить постановление администрации МО «Капустиноярский сельсовет» "Об утверждении Положения об осуществлении экологического просвещения, организации экологического воспитания и формирования экологической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами» от 22.12.2021 года за № 144  в связи с его  противоречиями  существующему федеральному законодательству.
2. Настоящее  постановление  разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации МО « Капустиноярский сельсовет» Ахтубинского района  Астраханской области.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава МО  « Капустиноярский сельсовет»                          В. С. Игнатенко.

[bookmark: _GoBack]